УТВЕРЖДАЮ

Первый заместитель главы
администрации Изобильненского

муниципального округа
Ставропольского края

_____________П.В. Веревкин

ПРОТОКОЛ № 3

заседания рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в
Изобильненском муниципальном округе Ставропольского края и оценке

эффективности организации и функционирования антимонопольного
комплаенса в администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края

08 ноября 2024 года                                                                     г. Изобильный

Председатель:

Веревкин П.В. – первый заместитель главы администрации Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

Секретарь:

Мещерякова Е.В. – заместитель начальника отдела экономического развития,

стратегического планирования и статистики администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края

Присутствовали:

Акчурин Станислав
Растямович

исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края

Тершинова Виктория
Александровна

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края

Иов Геннадий Иванович заместитель главы администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края

Гурьянова Снежана
Владимировна

начальник отдела имущественных отношений
администрации Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края

Мартиросян Григорий
Вачаганович

начальник отдела образования администрации
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края

Пастухов Николай
Васильевич

заместитель главы администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края

1. Вступительное слово. (П.В. Веревкин).

2. О формировании перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений на 2025 год.

Докладчик: Гурьянова С.В.

Проинформировала что, в соответствии с ч.3 ст.4 Закона № 115-ФЗ

органы местного самоуправления в соответствии со своими

полномочиями каждый год до 01 февраля текущего календарного года

обязаны утверждать перечень объектов, находящихся в муниципальной

собственности, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений. В настоящее время проводится актуализация

реестра муниципального имущества для дополнения перечня.

Выступили: Веревкин П.В., Иов Г.И.

Решение рабочей группы:

1. Завершить мониторинг объектов, находящихся в муниципальной

собственности, для включения в Перечень объектов в отношении,

которых планируется заключение концессионных соглашений и утвердить

Перечень в сроки, установленные действующим законодательством.

Секретарь:
Заместитель начальника отдела
экономического развития, стратегического
планирования и статистики
администрации Изобильненского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Е.В. Мещерякова